15. Thesen giquetanen gieng stigenti zi<sup>4</sup> Hierusalem.

### CXXXIX.

*J. 12, 20.* Erant autem gentiles quidam ex his<sup>1</sup> qui ascenderant ut adorarent in die festo. 21. Hi ergo accesserunt ad Philippum, qui erat a Bethsaida Galileæ,<sup>2</sup> et rogabant eum dicentes: domine, volumus Ihesum videre. 22. Venit Philippus (240) et dicit Andreæ, Andreas rursum et Philippus dicunt Ihesu.

23. Ihesus autem respondit eis dicens: venit hora ut glorificetur<sup>3</sup> filius hominis.

24. Amen amen dico vobis, nisi granum frumenti cadens in terram mortuum fuerit, 25. ipsum solum manet, si autem mortuum fuerit, multum fructum affert. Qui amat animam suam, perdet eam, et qui odit<sup>4</sup> animam suam in hoc mundo, in vitam aeternam custodit eam.

139, 1. Uuarun heidane sume fon then thie dar stigun thaz sie betotin in themo itmalen tage. Thie giengun ci Philippe, ther uas fon Bethsaida Galileæ, inti batun inan sus quedenti: hérro, uuir uollemes then heilant gisehan. Tho quam Philippus (240) inti quad Andreæ, Andreas abur inti Philippus quadun themo heilante.

2. Ther heilant antlingita in quedenti: cumit cit in theru gidiurit uiurdit mannes sun.

3. Uuar uuar quidih iu, nibi thaz corn thinkiles fallenti in erda tót uiurdit, thaz selba eino uuonet: ob iz erstirbit, managan uuahsmon bringit. Thie dar minnot sin ferah, thie forliosez; thie dar hazzot sin ferah in therru uueralti, in euuin lib giheltit iz.

40

<sup>1</sup> ex his fehlt G      <sup>2</sup> a — galileæ rs G      <sup>3</sup> glorificetur — |  
(filius hominis) G      <sup>4</sup> odit — | (animam) G

<sup>1</sup> zi rs

<sup>2</sup> inan in rs

<sup>3</sup> themo uuibe rs

<sup>4</sup> zi rs

26. Si quis mihi ministrat,<sup>1</sup> me sequatur,<sup>2</sup> et ubi sum ego illic et minister meus erit. Si quis mihi ministrabit, honorificabit eum pater meus. 5

27. Nunc anima mea turbata est. Et quid dicam? Pater, salvifica me ex hac hora!<sup>3</sup> Sed propterea veni in horam hanc.

28. Pater, clarifica tuum nomen! Venit ergo vox de cœlo: et clarificavi et iterum clarificabo.

29. Turba ergo quæ stabat (241) et audiebat dicebant tonitruum factum esse, alii dicebant: angelus ei locutus est.

30. Respondit<sup>3</sup> Ihesus et dixit: non propter me hæc vox<sup>4</sup> venit, sed propter vos.

31. Nunc iudicium est mundi: nunc princeps huius mundi eicietur foras. 32. Et ego si exaltatus fuero<sup>5</sup> a terra, omnia traham ad me ipsum. 33. Hoc autem dicebat significans qua morte<sup>6</sup> esset moriturus.